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Az általános Hooke-törvény összefüggést definiál a feszültség- és az alakváltozási állapot között. 

(anyagtörvény) 

 

 

 

A feszültségállapot meghatározása az alakváltozási állapot alapján ( )ΦU →  
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Az egyenletek koordinátánként: 
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Az alakváltozási állapot meghatározása a feszültség állapot alapján ( )UΦ→  

 

Mátrix-egyenlet:   
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Részletesen:   
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Az egyenletek koordinátánként: 
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Az összefüggések a főirányok rendszerében is érvényesek. Ekkor a mátrixok diagonális alakúak: 
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A feszültségállapot meghatározása a főirányok koordinátarendszerében ( )ΦU ′→′  

 

Mátrix-egyenlet:   
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Részletesen:   
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Az egyenletek koordinátánként: 
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Az alakváltozási állapot meghatározása a főirányok koordinátarendszerében ( )UΦ ′→′  

 

Mátrix-egyenlet:   
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Részletesen:   
































+

++
−

















=

















100

010

001

1
00

00

00

2

1

00

00

00
321

3

2

1

3

2

1

mG

σσσ

σ

σ

σ

ε

ε

ε

 

 

Az egyenletek koordinátánként: 
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Az általános Hooke-törvény egy további alakja: 
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Az összefüggések a főirányok koordinátarendszerében is érvényesek: 
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Összefüggések az anyagjellemzők között: 
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